

Godmanföreningen Södertörn och Södertäljes vår/sommarbrev år 2023

2023-05-26

1: Allmänt

Det är nu ett år sedan föreningen bytte namn till Godmanföreningen Södertörn och Södertälje. Detta är registrerat hos skatteverket och får anses nu vara väl etablerat hos oss själva och även för övriga aktörer inom vårt verksamhetsområde.

Föreningen har registrerat ca 250 st aktiva medlemmar i samband med årsskiftet vilket är ungefär samma antal som tidigare år pandemins inflytelse till trots.

Mycket har hänt gällande styrelsens representanter där två st har lämnat oss medan fem nya medlemmar har anmält intresse för framtida verksamhet. Samtliga dessa är tunga aktörer med kompetenser viktiga för fortsatt utveckling. Detta innebär bl a att vi har en ny redaktör för vår hemsida, två nya ansvariga för medlemsregister, en ansvarig för juridiska frågor samt sist men inte minst en ny vice ordf.

2: Årsräkningsstugor

Under perioden feb/mars har genomförts s k årsräkningsstugor gemensamt med ÖF Södertörn och Södertälje. Detta har skett vid två tillfällen vardera i Haninge resp Södertälje. Deltagandet har i alla fall som vi tycker varit begränsat då vi vet att många har problem inför sin resp årsredovisning. I gengäld har vi erhållit många kontakter direkt per telefon där vi hoppas kunnat lämna stöd till nytta för den enskilde. Samarbetet med resp ÖF har vid dessa tillfällen fungerat utmärkt.

3: Årsstämma

GMF SÖDER årsstämma genomfördes den 30/3 i ABF lokaler Huddinge med 35 st deltagande medlemmar. Inga överdrivet kontroversiella frågor berördes men beslut togs om att höja årsavgiften inför 2024 till 200:-. Inriktning har varit att bibehålla densamma så länge som möjligt med tanke på vår ideella inriktning men efter ca 12 år tyckte vi att det är nu vore rimligt. Vidare valdes fem st nya ord ledamöter in i styrelsen. Deras resp uppgifter framgår av tidigare utsänt årsmötesprotokoll.

Kvällen avslutades med ett uppskattat föredrag av Svenska Bankföreningens representant Richard Edlepil. En viktig kontakt också inför vår framtida verksamhet.

4: Hemsidan

Under det gångna året har hemsidan varit under revidering och uppdatering. En senaste sådan har skett under maj månad där nya befattningshavare inom styrelsen har erhållit sina kontaktuppgifter. Detta gäller till del även tidigare ansvariga. Som ny redaktör för hemsidan svarar nu Ingela Ek nyvald ledamot i styrelsen. ”www.gmfsoder.se”

5: Godmansutbildning hösten 2023

I höst genomför vi kursen i ABFs lokaler i Huddinge under fyra kvällar, med inledning torsdagen 28/9. Övriga tillfällen är 5/10, 12/10 samt 19/10. Samtliga kl 18-21. Omfång och innehåll framgår av bilaga till delgivet sommarbrev samt på hemsidan under fliken Medlemsinfo/Utbildningar. Här finner ni också information ang hur anmälan m m går till. **Observera att intresset för deltagande brukar vara stort och för att säkra en plats under kursen kan tidig anmälan vara att rekommendera!!!**

6: Försäkringar

Vi har under våren erhållit frågor kring tecknande av ansvarsförsäkring! Föreningen betalar årligen 50:- per medlem till vårt riksförbund RGMF. I detta ingår då tecknande av skade och olycksfallsförsäkring. För de som önskar utöka detta med en ansvarsförsäkring (idag 405:-) där RGMF förhandlat fram gynnsamma premier sker detta individuellt genom kontakt med försäkringsbolaget. Vi inom styrelsen har valt denna modell istället för att hantera inbetalningar och uppföljning kollektivt vilket då också skulle innebära en viss reducering av premierna.

Det främsta motivet är att vi anser att ansvaret för att hantera uppföljning och med detta försäkringens giltighet bör åvila individen. För att säkerställa att aktuell och korrekt information kring detta finns tillgänglig hänvisas härvid till länk hos RGMF där det alltid finns uppdaterad information tillgänglig (se nedan).

Ansvarsförsäkring

På RGMF:s hemsida kan du läsa om ansvarsförsäkringen och andra försäkringar du kan ta del av och hur du ansluter dig. Gå in på <https://rgmf.se/forsakringar/>

Här kan du teckna din godmansförsäkring:

<https://www.tydliga.se/godmanteckna>

Olycksfallsförsäkring

If skadeförsäkring AB är försäkringsgivare. Försäkringen är endast tillgänglig för medlemmar i förening som tillhör RGMF. Försäkringen är kollektiv dvs alla föreningar ansluts enligt årsstämmans enhälliga beslut. Avgiften betalas av föreningen.

7: Övrigt

Föreningens ekonomi är alltjämt stabil och det finns därför handlingsfrihet att bjuda in intressanta och aktuella föreläsare. Vi tar tacksamt emot tips på sådana inför kommande medlemsmöten. Höstens medlemsmöte är prelinjerat till i början av nov månad.

Vi är till för er och tveka aldrig att vid behov ta kontakt i olika frågor. Även om den ni kontaktar alltid inte kan svara tillfredsställande kan ärendet beredas inom styrelsen eller genom andra externa kontakter.

Hoppas ni får en riktigt fin sommar!

Styrelsen!!